
 COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO

COPIA
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'

AREA TECNICA – URBANISTICA

Numero  20   Del  18-02-20

NUM.REG.GEN.53

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: LAVORI  DI: "ALLESTIMENTO DELLA CUCINA HOTEL PANO=

RAMA"  E  "P.S.R. 2014/2020 Mis. 7.4.1 - MIGLIORA=
MENTO  E POTENZIAMENTO SERVIZI BASE PER LA POPOLA=
ZIONE  NEL  CAPOLUOGO DI CERRETO" - LIQUIDAZIONE E

----------------------------------------------------------------------

L'anno  duemilaventi il giorno  diciotto del mese di febbraio nel
proprio Ufficio.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATE:

- la deliberazioni n. 19-20 del 06/04/2019, con le quali il Consiglio Comunale
ha approvato il Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) e il Bilancio di
Previsione Finanziario  2019-2021;

- la deliberazione di Giunta Comunale n. 63 del 23/05/2019 dichiarata
immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo
di Gestione/Piano della Performance 2019;

VISTO:
- che con delibera di G.C. n. 49 del 17/04/2019 è stato approvato il progetto
esecutivo dei lavori di “Allestimento cucina Hotel Panorama” redatto
dall’Ufficio Tecnico Comunale per l’importo di € 75.000,00;

- che con D.D. n.69 del 26/04/2019 è stata attivata la procedura di
gara per l’appalto dei lavori, avente il seguente CIG: 7887068668;

- che l’ANAC ha rimesso il MAV n.01030634755851437, relativo al
contributo da versare per la gara sopra indicata dell’importo
complessivo di € 30,00 con invito al pagamento;

VERIFICATO:
- che l’importo suddetto di Euro 30,00 non è inserito nel quadro
economico del progetto, di conseguenza occorre impegnare tale somma
per provvedere alla liquidazione di quanto dovuto;

- che la somma di Euro 30,00 può essere imputata sul Capitolo di 
Bilancio nr. 82;

VISTO:
- che con delibera di G.C. n. 73 del 23/05/2018 è stato approvato il progetto
esecutivo dell’intervento afferente al P.S.R. 2014-2020 Misura 7.4.1 per
lavori di "Miglioramento e potenziamento, servizi base per la popolazione nel
capoluogo di Cerreto di Spoleto” redatto dallo Studio Tecnico “Bonucci e
Tognellini” per l'importo di € 200.000,00;

- che con D.D. n.246 del 24/11/2018 è stata attivata la procedura di
gara per l'appalto dei lavori, avente il seguente CIG: 7711194697;

- che l'ANAC ha rimesso il MAV n. 01030634755851437, relativo al
contributo da versare per la gara sopra indicata dell'importo
complessivo di € 225,00 con invito al pagamento;

 AREA TECNICA - URBANISTICA n. 20 del 18-02-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI
CERRETO DI SPOLETO



VERIFICATO:
- che l’importo suddetto di Euro 225,00 è inserito nel quadro
economico del progetto, di conseguenza la somma è stata imputata sul
Capitolo di Bilancio nr. 2505 (Imp.240/2018;

RITENUTO:
- di provvedere al pagamento di quanto sopra;

Attestato che non sussistono situazione di conflitto di interesse ai
sensi art. 6 bis legge 241/90 e art. 6 e 7 DPR. 62/2013;

Visto il Decreto Sindacale n. 00012 del 01/07/2019 di nomina del
sottoscritto in qualità di Responsabile dell’Area Tecnica;

Visti:
- la legge n. 241/90 e s.m.;
- l'art. 32, comma 2, del D.Lgs. n. 50/2016 e l'art. 192 del T.U. Enti
Locali n. 267/2000;
- il D.Lgs. n. 50/2016 ed in particolare gli artt. 32, 36 e 37;
- Visto il D.Lgs. n. 56 del 19/04/2017 “Disposizioni integrative e
correttive del al D.Lgs 50/2016”
- il T.U. Enti Locali ex Decreto Legislativo n. 267/2000;
- il D.Lgs. n. 165/2001;
- lo Statuto Comunale;
- il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

D E T E R M I N A

1) Di impegnare la somma di Euro 30,00, a favore dell’ANAC per i
diritti di gara per i lavori “Allestimento cucina Hotel Panorama”, sul
seguente Capitolo di Bilancio:

Cap. 82.

2) Di liquidare in favore dell'ANAC "Autorità Nazionale
Anticorruzione" come appresso:

- la somma di € 30,00 quale contribuzione dovuta per l'espletamento
della gara di appalto di “Allestimento cucina Hotel Panorama” mediante
pagamento MAV n. 01030634755851437, tramite c/c n. 12915534 intestato
a: "Banca Monte dei Paschi di Siena S.p.a. - Servizio Incassi diversi
- MAV";

- la somma di € 225,00 quale contribuzione dovuta per l'espletamento
della gara di appalto di " Miglioramento e potenziamento, servizi base per
la popolazione nel capoluogo di Cerreto di Spoleto" mediante pagamento MAV
n. 01030634755851437, tramite c/c n. 12915534 intestato a: "Banca
Monte dei Paschi di Siena S.p.a. - Servizio Incassi diversi - MAV";

3) Di liquidare la somma complessiva di Euro 255,00 come appresso:

  - quanto a € 30,00 relativo ai lavori di “Allestimento cucina Hotel Panorama
" al Cap. 82.

  - quanto a € 225,00 relativo ai lavori di " Miglioramento e
potenziamento, servizi base per la popolazione nel capoluogo di Cerreto di
Spoleto " al Cap. 2505 (Imp. 240/2018).

Il Responsabile del Servizio
F.to Forti Pietro

 AREA TECNICA - URBANISTICA n. 20 del 18-02-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI
CERRETO DI SPOLETO



Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della
spesa in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in
relazione allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante
l’assunzione dei seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell’art. 191,
comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000 n.267.

F.to TOCCHIO LUCA

---------------------------------------------------------------------

Si certifica che la presente determinazione é stata pubblicata

nell'Albo Pretorio on line di questo Comune dal 25-02-20 e vi resterà
fino al 11-03-020 .

Il Responsabile della Pubblicazione

F.to  ---------------------------------

----------------------------------------------------------------------
E' copia conforme all'originale da usarsi per uso amministrativo.

Il Responsabile del Servizio

---------------------------------

 AREA TECNICA - URBANISTICA n. 20 del 18-02-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI
CERRETO DI SPOLETO


